Power Supply จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อ MicroTCA. ๔ Enclosure with Power Supply

จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Struck Innovative Systeme GmbH ประเทศ

เยอรมนี โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๔,๖๓๐.๒๕ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยสามสิบบาทยี่สิบห้า

สตางค์) หรือ EUR ๕,๗๒๕.๐๐ (ห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้ายูโร) เงื่อนไขการส่งมอบ FCA Struck offices, Hamburg

 

ประกาศ ณ วันที่        กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

 

(นายสุพัฒน์ กลิ่นเขียว)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการเครื่องกำเนิดแสงสยาม ๑

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)